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WYIASNIENIA DO TRESCI SWZ ORAZ ZAtACZNIKOW DO SWZ (2)

Nazwa zadania: Budowa hali naprawczo- magazynowo- wystawienniczej wraz z niezbedng
infrastrukturg techniczng w Sztumie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2021 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U.
22022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie 1
Prosze o schematy ideowe instalacji fotowoltaicznej strona AC i DC.

Odpowiedz 1
W zaleznosci od wyboru dostawcy/producenta schematy sg dobierane indywidualnie.

Pytanie 2
Brak umiejscowienia wyprowadzenia punktu PS siatki ekwipotencjalnej prosze o wskazanie miejsca

wyprowadzenia punktu

Odpowiedzi 2
Wyprowadzenie z siatki znajduje sie na rysunku E-1 w postaci szyny MSW.

Pytanie 3
Czy wszystkie stupy stalowej konstrukcji majg by¢ uziemione?

Odpowiedz 3
Wszystkie stupy stalowe nalezy potaczy¢ z siatka zgodnie z rysunkiem E-1.

Pytanie 4
Prosze o podanie wszystkich parametréw panelu fotowoltaicznego.

Odpowiedi 4
Zamawiajgcy udostepnia zatgcznik z parametrami panelu fotowoltaicznego.

Pytanie 5
Kat ochrony urzadzen (paneli fotowoltaicznych) powinien wynosi¢ 45 stopni, wigc nalezatoby dotozy¢

dwie iglice. Czy zamawiajacy wyraza zgode? Prosze réwniez to uwzglednic to
w przedmiarze.

Odpowiedz 5

Kat ochrony iglic 0,5m dla obliczonego LPS IV wynosi ok. 10 stopni. Iglice sa przewidziane w
dokumentacji projektowe]j — wykonawca moze we wlasnym zakresie uwzgledni¢ w przedmiarze.
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Pytanie 6
Brak systemu przyzywowego w toalecie dla niepetnosprawnych. Prosze o okresélenie, czy jest to

wymagane.
Odpowiedz 6
Nie jest wymagany system przyzywowy.

Pytanie 7
Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedz 7
Zamawiajacy zatgcza rysunek zestawienia stolarki.

Pytanie 8
Brak opraw awaryjnych przy urzagdzeniach gasniczych (hydranty gasnice itp.).

Odpowiedz 8
W projekcie nie wystepuja hydranty.

Pytanie 9
Prosimy o zalaczenie rzutéw instalacji wewnetrznej wod-kan, instalacji hydrantowej, schematy

rozmieszczenia kort kablowych.

Odpowiedz 9

Rzuty instalacji wewnetrznej wod.-kan. przedstawione zostaty na rysunku rzutu przyziemia — inst. sanit.
rys. nriS-01. W projekcie nie wystepuja koryta kablowe, poniewaz wystepuja jedynie 3 zestawy gniazd.

Pytanie 10
Czy w ramach instalacji telewizyjnej jest postawienie masztu antenowego z urzadzeniami wedtug

wytycznych producenta telewizji.

Odpowiedz 10
W projekcie nie wystepuje telewizja naziemna.

Pytanie 11
Brak pozycji w przedmiarze ze styropianem posadzkowym oraz pozycji warstwy wykoniczeniowej

posadzki.

Odpowiedz 11
Warstwy posadzki zgodnie z rysunkiem A3 zgodnie z opisem P1.

Pytanie 12
Prosze o podanie wszystkich parametréw jakie ma posiada¢ pompa ciepta.

Odpowiedz 12

Pompa ciepta typu monoblock. Parametry trybu grzania i chfodzenia wg normy EN 14511

Tryb grzania:
e temperatura zasilania 58stC przy -15s5tC ha zewnatrz i 50stC przy -25stC na zewnatrz
e moc grzewcza (A7W35 / A7W55) 15,58 / 17,50 kW

moc elektryczna (A7W35 / A7W55) 3,53 / 5,96 kW

COP (A7W35 / A7W55) 4,41 /2,94

moc grzewcza (A2W35 / A2W55) 18,53 / 14,54 kW

moc elektryczna (A2W35 / A2W55) 4,14 / 5,91 kW
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COP (A2W35 / A2W55) 4,48 / 2,46
moc grzewcza (A-7W35 / A-7W55) 12,57 / 10,68 kW
moc elektryczna (A-7W35 / A-7W55) 3,95 / 5,46 kW
e COP(A-7W35/A-7W55) 3,19 /1,96
Tryb chiodzenia:
e moc chtodnicza (A35W12-7) 15,81 kW
e moc elektryczna (A35W12-7) 5,38 kW
e EER (A35W12-7) 3,10
Urzadzenie wyposazone w dodatkowg grzatke elektryczng (zabezpieczenie pracy przy niskich
temperaturach) 6 kW.
Czynnik chiodniczy R32.
Zasilanie 3~400V/50Hz.
Maksymalna moc elektryczna jednostki zewnetrznej ~6,44 kW.
Zakres temperatury (praca w trybie CO) - ogrzewanie -25/45 stC.
Zakres temperatury (praca w trybie WL) - chfodzenie 0/56 stC.

Pytanie 13
Na rysunku K1 sg podane rézne klasy betonu podktadowego. Prosze o wskazanie, ktéry przyjgé¢ do

wyceny?

Odpowiedz 13
Do wyceny nalezy przyja¢ beton klasy C8/10.

Pytanie 14
Na rysunku A1l opis przegrod jest niezgodny z przegrodami zaznaczonymi na rysunku rzutu.

Odpowiedz 14
Zamawiajgcy zatgcza skorygowany rysunek rzutu przyziemia Al.

Pytanie 15
Czy jest dostepny rysunek zestawienia stolarki ? Jedli tak, prosimy o udostepnienie

Odpowied? 15
Zamawiajacy zatgcza rysunek zestawienia stolarki.

Pytanie 16
Jakie warstwy wykonczeniowe posadzki oraz $cian przyja¢ w pom. 3/5/6/7/8/9?

Odpowiedz 16
Nalezy przyja¢ posadzke przemystowa.

Pytanie 17

Przedmiary znaczgco odbiegajg od projektu inwestycji np.

- Wedtug przedmiaru zasypanie wykopdw jest gruntem rodzimym, a z opisu warunkéw geologiczno-
inzynierskich jest warstwa 80cm nasypu, ktdrego nie mozemy wykorzystac do zasypania, jak wynika z
poz.7 przedmiaru.

- Brak uwzglednienia posadzki P2 (na catosci policzono P1).

- Wedtug opisu dach wykonac¢ z ptyt warstwowych gr 16 cm, a wedtug przedmiaru z ptyt o gr 12cm.
Czy zamawiajgcy zweryfikuje przedmiar z projektem i przesle poprawiong wersje, czy oferta ma
opiera¢ sie na indywidualnej wycenie na podstawie projektu?

Odpowiedz 17
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— W miejscu nasypu, grunt nasypowy nalezy wymienié.

— Na catosci zaprojektowano posadzke przemystowa.

- Dach nalezy wykonac¢ z plyt warstwowych gr. 16 cm.

— Zataczone przedmiary robot stanowig materiat pomocniczy do kalkulacji oferty. Opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robodt
budowlanych. Jesli w przedmiarze robét brakuje pozycii, nalezy skalkulowaé to przy wycenie.
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